
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

40 

6 

25 

64 

21 

4 

259 

5 

22 

15 

Nome 

ENZO DE CASTRO 

BERNARDO ROCHA 

KALLEBE TAMER 

AUGUSTO CAMILO 

BERNARDO SANTOS 

BENJAMIN SAGAE 

ENZO SOARES 

JOAO P VIEIRA 

GABRIEL MATTOS 

SOPHIA CHAVES 

Moto 

KTM 

KTM  

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Melhor Tempo 

1:45.557 

1:48.974 

1:56.665 

2:06.475 

2:09.993 

2:34.434 

2:35.184 

2:21.288 

2:20.940 

4:25.845 

na volta. 

5 

2 

1 

5 

6 

5 

6 

3 

3 

1 

Diff 

35.882 

1:24.851 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

5 Voltas 

5 Voltas 

Espaço 

35.882 

48.969 

1 Volta 

1 Volta 

1:09.321 

2.561 

1 Volta 

2 Voltas 

8:27.720 

Nº Voltas 

8 

8 

8 

7 

6 

6 

6 

5 

3 

3 

Tempo Total 

15:07.333 

15:43.215 

16:32.184 

15:52.525 

15:34.790 

16:44.111 

16:46.672 

15:57.363 

8:09.032 

16:36.752 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

35.882 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:45.557 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

40 - ENZO DE CASTRO 
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CRONOMETRAGEM: MIRIAM BATISTA/LUIZ ALVES  

DIRETOR DE PROVA: DONATO KHOURI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

1ª ETAPA MINEIRO DE MX 2021 

50cc  

PROVA 50CC - B 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:50:02 

TRILHAS DA SERRA 0,000 Km 

11/09/2021 14:05 

1ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE 

MOTOCROSS 2021


